
Zarządzenie Nr 207/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 14 kwietnia 2014r  

 
 
w sprawie darowania sprzętu komputerowego. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz ust. 3 Załącznika do zarządzenia Nr 
392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad 
rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Postanawia się darować parafii pw. NMP Królowej Polski w Kaliszu, ul. Żeromskiego 26-28 
postawiony w stan likwidacji NOTEBOOK FUJITSU SIEMENS AMILO PRO V2085  
nr inw. 4-1212. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno- 
Gospodarczego. 
 

§ 3. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


